Частное образовательное учреждение высшего образования
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

14 сентября 2016 г. № Сз194

г. Чита
|!

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК),
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета,
п р и к а з ы в а ю :

1. Викулову Татьяну Сергеевну (шифр ЮБ-ЗП-02-15-055) обучающуюся
первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-11 юридического
факультета направления 40.03.01 Юриспруденция (срок обучения 4 года 6
месяцев) отчислить внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

2. Воробьеву Дарью Викторовну (шифр ПС-ЗП-02-15-037)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 мес) отчислить за
внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

3. Истранкина Николая Николаевича (шифр ПС-ЗП-02-15-025)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за
внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

4. Калинину Саяну Бимбаевну (шифр ПС-ЗП-02-13-053) обучающуюся
третьего курса заочной формы обучения группы ЗПС-31 юридического
факультета специальности 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за внесение оплаты
не в полном размере 29 августа 2016 г.

5. Кирпун Виталия Леонидовича (шифр ЮБ-ВУ-02-15-048)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы 5ЮБ-21
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция

(срок обучения 3 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

6. Колосову Нелю Альбертовну (шифр ЮБ-ЗУ-02-15-011) обучающуюся
первого курса заочной с дот формы обучения группы 4ЮБдот-11
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(срок обучения 3 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

7. Кулагину Владу Владимировну (шифр ЮСП-ЗП-02-15-016)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы 4ЮСП-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за
внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

8. Лысенко Ивана Анатольевича (шифр ЮБ-ВУ-02-15-049)
обучающегося первого курса заочной с дот формы обучения группы
5ЮБдот-11 юридического факультета направления подготовки
(специальности) 40.03.01 Юриспруденция (срок обучения Згода 6 мес)
отчислить за внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

9. Мокину Анастасию Дмитриевну (шифр ЮСП-ЗП-02-15-009)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы 4ЮСП-21
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за
внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

10. Никитину Алену Александровну (шифр ЮБ-ЗУ-02-15-017)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы 4ЮБ-11
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

11. Островского Сергея Владимировича (шифр ЮБ-ЗУ-02-14-091)
обучающегося второго курса заочной формы обучения группы 4ЮБ-21у
юридического факультета специальности 40.03.01 Юриспруденция (срок
обучения 3 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

12. Разумову Марию Александровну (шифр ЮБ-ЗП-02-15-019)
обучающуюся первого курса заочной с дот формы обучения группы ЗЮБ
дот-11 юридического факультета направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция (срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за внесение
оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

13. Ращук Виктора Игоревича (шифр ПС-ОП-02-13-038) обучающегося
третьего курса заочной формы обучения группы ЗПС-41 юридического
факультета специальности 40.02.01 -■> Право и организация социального
обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за внесение оплаты
не в полном размере 29 августа 2016 г.

14. Рюмшину Кристину Артуровну (шифр ПС-ЗП-02-15-005)
обучающуюся первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за
внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

15. Самбуеву Ольгу Владимировну (шифр ЮБ-ЗП-02-14-012)
обучающуюся второго курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-32
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

16. Саранину Ольгу Петровну (шифр ЮБ-ЗУ-02-15-043) обучающуюся
первого курса заочной формы обучения группы 4ЮБ-21 юридического
факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция (срок обучения
4 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном размере 29
августа 2016 г. г

17. Тонких Виталия Витальевича (шифр ЮБ-ЗП-02-15-057)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-21
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

18. Усенко Владимира Валерьевича (шифр ЮБ-ЗП-02-15-013)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-21
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(срок обучения 4 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

19. Чащина Дениса Александровича (шифр ПС-ЗП-02-15-020)
обучающегося первого курса заочной формы обучения группы ЗПС-11
юридического факультета специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения (срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за
внесение оплаты не в полном размере 29 августа 2016 г.

20. Чуланова Багаму Магомедовича (шифр ЮБ-ЗП-02-13-050)
обучающегося третьего курса заочной формы обучения группы ЗЮБ-41Уг
юридического факультета направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(срок обучения 3 года 6 месяцев) отчислить за внесение оплаты не в полном
размере 29 августа 2016 г.

Основание: представление декана юридического факультета от 29
августа 2016 г.

Директор С.А. Городкова